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ROS Meisterschaft
Romanshorn, 8. - 9.6.2024

Wettkampf 14 Damen, 800m Freistil allg. Kategorie
08.06.2024 - 15:10 Rangliste
ROS Meisterschaft im Schwimmen : 12:45.00
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HIBBELN, Katharina 05 Schwimmverein St.Gallen-Witten 9:24.02 635
Regionaler Meister für das Jahr 2023/2024 über 800m Freistil

100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:29.42 1:11.02 500m: 5:51.82 1:11.37 700m: 8:14.24 1:11.32
200m: 2:18.40 1:10.66 400m: 4:40.45 1:11.03 600m: 7:02.92 1:11.10 800m: 9:24.02 1:09.78

2. MONTANES, Leona 07 Schwimmclub Frauenfeld 9:44.14 571
100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:34.15 1:13.40 500m: 6:02.58 1:14.44 700m: 8:31.68 1:14.21
200m: 2:20.75 1:12.73 400m: 4:48.14 1:13.99 600m: 7:17.47 1:14.89 800m: 9:44.14 1:12.46

3. HIRSCH, Frida 11 Schwimmclub Kreuzlingen 9:50.95 552
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:40.05 1:14.82 500m: 6:10.80 1:15.54 700m: 8:41.05 1:14.42
200m: 2:25.23 1:15.46 400m: 4:55.26 1:15.21 600m: 7:26.63 1:15.83 800m: 9:50.95 1:09.90

4. SCHERB, Lena 08 Schwimmclub Frauenfeld 9:54.16 543
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:37.56 1:14.48 500m: 6:07.82 1:15.10 700m: 8:39.64 1:16.36
200m: 2:23.08 1:14.30 400m: 4:52.72 1:15.16 600m: 7:23.28 1:15.46 800m: 9:54.16 1:14.52

5. MONTANES, Paola 10 Schwimmclub Frauenfeld 10:05.13 514
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:42.35 1:16.42 500m: 6:14.73 1:15.96 700m: 8:49.53 1:17.95
200m: 2:25.93 1:15.43 400m: 4:58.77 1:16.42 600m: 7:31.58 1:16.85 800m: 10:05.13 1:15.60

6. WOHLGENSINGER, Florina 10 Rhy Swimming 10:08.67 505
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:47.37 1:17.37 500m: 6:21.82 1:16.88 700m: 8:56.54 1:17.08
200m: 2:30.00 1:17.21 400m: 5:04.94 1:17.57 600m: 7:39.46 1:17.64 800m: 10:08.67 1:12.13

7. SCHIESS, Naomie 08 Schwimmclub Kreuzlingen 10:08.72 505
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:47.27 1:17.54 500m: 6:21.70 1:16.80 700m: 8:55.28 1:15.63
200m: 2:29.73 1:17.55 400m: 5:04.90 1:17.63 600m: 7:39.65 1:17.95 800m: 10:08.72 1:13.44

8. SÖLLNER, Lilly 11 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:09.16 504
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:46.09 1:17.53 500m: 6:22.37 1:17.45 700m: 8:55.90 1:16.55
200m: 2:28.56 1:17.70 400m: 5:04.92 1:18.83 600m: 7:39.35 1:16.98 800m: 10:09.16 1:13.26

9. MITROVIC, Hanna 07 Schwimmclub Kreuzlingen 10:14.41 491
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:45.42 1:17.70 500m: 6:21.91 1:17.94 700m: 8:58.39 1:18.30
200m: 2:27.72 1:16.28 400m: 5:03.97 1:18.55 600m: 7:40.09 1:18.18 800m: 10:14.41 1:16.02

10. BERIE, Florence 10 Scsh 10:14.92 490
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:52.28 1:19.19 500m: 6:28.92 1:17.92 700m: 9:03.00 1:16.14
200m: 2:33.09 1:19.26 400m: 5:11.00 1:18.72 600m: 7:46.86 1:17.94 800m: 10:14.92 1:11.92

11. ST-PIERRE, Alena 08 Schwimmclub Kreuzlingen 10:15.68 488
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:46.08 1:17.32 500m: 6:21.53 1:17.47 700m: 8:59.63 1:18.90
200m: 2:28.76 1:16.41 400m: 5:04.06 1:17.98 600m: 7:40.73 1:19.20 800m: 10:15.68 1:16.05

12. BAUMGARTNER, Vida Isabella 11 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:18.68 481
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:49.77 1:19.74 500m: 6:27.57 1:18.35 700m: 9:04.19 1:18.01
200m: 2:30.03 1:18.22 400m: 5:09.22 1:19.45 600m: 7:46.18 1:18.61 800m: 10:18.68 1:14.49

13. CRISTEA, Mara Zoica 10 SC Chur 10:19.34 479
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 3:53.13 1:19.39 500m: 6:30.72 1:18.30 700m: 9:06.27 1:17.05
200m: 2:33.74 1:18.57 400m: 5:12.42 1:19.29 600m: 7:49.22 1:18.50 800m: 10:19.34 1:13.07

14. DIEZ, Natalia 07 Flos 10:20.11 477
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:51.69 1:18.52 500m: 6:29.53 1:18.54 700m: 9:05.17 1:17.68
200m: 2:33.17 1:19.12 400m: 5:10.99 1:19.30 600m: 7:47.49 1:17.96 800m: 10:20.11 1:14.94

15. BILLETER, Leonie 09 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:21.22 475
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:50.44 1:18.90 500m: 6:28.11 1:18.83 700m: 9:06.90 1:19.37
200m: 2:31.54 1:18.74 400m: 5:09.28 1:18.84 600m: 7:47.53 1:19.42 800m: 10:21.22 1:14.32

16. JANOUT, Paula 06 Schwimmclub Romanshorn 10:23.35 470
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:50.19 1:19.21 500m: 6:29.46 1:19.55 700m: 9:08.25 1:19.06
200m: 2:30.98 1:18.27 400m: 5:09.91 1:19.72 600m: 7:49.19 1:19.73 800m: 10:23.35 1:15.10
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Rang Jg. Zeit Pkt.

17. MÖSLE, Jana 10 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:23.78 469
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:49.40 1:19.13 500m: 6:27.28 1:19.00 700m: 9:06.61 1:18.87
200m: 2:30.27 1:19.25 400m: 5:08.28 1:18.88 600m: 7:47.74 1:20.46 800m: 10:23.78 1:17.17

18. KURIGER, Liana 10 SRV Linth 10:27.95 460
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:51.19 1:20.54 500m: 6:32.61 1:20.61 700m: 9:12.60 1:18.88
200m: 2:30.65 1:19.78 400m: 5:12.00 1:20.81 600m: 7:53.72 1:21.11 800m: 10:27.95 1:15.35

19. BÄTTIG, Juliana 07 Schwimmclub Frauenfeld 10:29.72 456
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:50.83 1:19.52 500m: 6:30.62 1:20.08 700m: 9:11.24 1:20.44
200m: 2:31.31 1:18.71 400m: 5:10.54 1:19.71 600m: 7:50.80 1:20.18 800m: 10:29.72 1:18.48

20. SALADIN, Tara 10 Scsh 10:30.08 455
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:53.91 1:20.26 500m: 6:34.86 1:20.52 700m: 9:14.54 1:19.65
200m: 2:33.65 1:18.84 400m: 5:14.34 1:20.43 600m: 7:54.89 1:20.03 800m: 10:30.08 1:15.54

21. CAMIJN, Moana 08 Sgli 10:30.65 454
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:53.11 1:19.98 500m: 6:33.67 1:20.49 700m: 9:13.35 1:19.77
200m: 2:33.13 1:19.37 400m: 5:13.18 1:20.07 600m: 7:53.58 1:19.91 800m: 10:30.65 1:17.30

22. SCHNELLMANN, Aline 11 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:36.91 440
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 3:58.56 1:20.71 500m: 6:37.99 1:19.81 700m: 9:19.24 1:20.55
200m: 2:37.85 1:21.12 400m: 5:18.18 1:19.62 600m: 7:58.69 1:20.70 800m: 10:36.91 1:17.67

23. LIM, Kezia 12 Schwimmclub Romanshorn 10:39.04 436
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:56.91 1:21.38 500m: 6:38.94 1:21.13 700m: 9:21.52 1:20.76
200m: 2:35.53 1:20.99 400m: 5:17.81 1:20.90 600m: 8:00.76 1:21.82 800m: 10:39.04 1:17.52

24. DEL BELLO, Paula 12 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:49.67 415
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:03.76 1:23.17 500m: 6:51.12 1:23.42 700m: 9:34.09 1:20.93
200m: 2:40.59 1:23.58 400m: 5:27.70 1:23.94 600m: 8:13.16 1:22.04 800m: 10:49.67 1:15.58

25. AZZARONE, Adriana 04 Flos 10:53.26 408
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:55.07 1:21.50 500m: 6:42.48 1:24.08 700m: 9:31.12 1:24.17
200m: 2:33.57 1:20.15 400m: 5:18.40 1:23.33 600m: 8:06.95 1:24.47 800m: 10:53.26 1:22.14

26. HARDEGGER, Moana Finja 11 Flos 10:57.42 400
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:05.86 1:24.58 500m: 6:54.56 1:24.17 700m: 9:39.20 1:21.80
200m: 2:41.28 1:23.50 400m: 5:30.39 1:24.53 600m: 8:17.40 1:22.84 800m: 10:57.42 1:18.22

27. HODZIC, Dalila 10 Flos 10:57.72 400
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:03.02 1:23.95 500m: 6:50.44 1:23.95 700m: 9:37.64 1:23.20
200m: 2:39.07 1:22.21 400m: 5:26.49 1:23.47 600m: 8:14.44 1:24.00 800m: 10:57.72 1:20.08

28. CASSIDY, Elaine 11 Schwimmverein St.Gallen-Witten 10:58.17 399
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:07.23 1:25.03 500m: 6:56.44 1:23.65 700m: 9:40.27 1:21.60
200m: 2:42.20 1:23.67 400m: 5:32.79 1:25.56 600m: 8:18.67 1:22.23 800m: 10:58.17 1:17.90

29. KRULL, Klara 10 Her 10:58.45 399
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:07.99 1:24.43 500m: 6:55.30 1:22.59 700m: 9:39.23 1:21.76
200m: 2:43.56 1:24.79 400m: 5:32.71 1:24.72 600m: 8:17.47 1:22.17 800m: 10:58.45 1:19.22

30. BRÜHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 11:04.43 388
100m: 1:16.90 1:16.90 300m: 4:02.93 1:23.25 500m: 6:52.61 1:24.27 700m: 9:42.88 1:24.71
200m: 2:39.68 1:22.78 400m: 5:28.34 1:25.41 600m: 8:18.17 1:25.56 800m: 11:04.43 1:21.55

31. MÜLLER, Mia 12 Schwimmverein St.Gallen-Witten 11:06.61 384
100m: 1:20.07 1:20.07 300m: 4:11.02 1:25.79 500m: 7:00.68 1:24.76 700m: 9:47.83 1:22.86
200m: 2:45.23 1:25.16 400m: 5:35.92 1:24.90 600m: 8:24.97 1:24.29 800m: 11:06.61 1:18.78

32. GROSSWILER, Andrina Lea 12 Schwimmclub Romanshorn 11:08.76 380
100m: 1:19.92 1:19.92 300m: 4:10.42 1:25.22 500m: 6:59.50 1:24.20 700m: 9:48.29 1:24.14
200m: 2:45.20 1:25.28 400m: 5:35.30 1:24.88 600m: 8:24.15 1:24.65 800m: 11:08.76 1:20.47

33. FEIRICH, Rebecca 09 Sgli 11:14.25 371
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:11.54 1:25.12 500m: 7:01.93 1:25.16 700m: 9:51.95 1:25.08
200m: 2:46.42 1:26.77 400m: 5:36.77 1:25.23 600m: 8:26.87 1:24.94 800m: 11:14.25 1:22.30

34. SPAHN, Leonie 11 Schwimmclub Frauenfeld 11:25.36 353
100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:08.55 1:26.66 500m: 7:03.37 1:28.10 700m: 9:59.72 1:27.74
200m: 2:41.89 1:24.77 400m: 5:35.27 1:26.72 600m: 8:31.98 1:28.61 800m: 11:25.36 1:25.64
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35. MÜLLER, Samara 09 Schwimmclub Romanshorn 11:32.03 343
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 4:08.18 1:28.33 500m: 7:06.99 1:29.34 700m: 10:06.80 1:28.83
200m: 2:39.85 1:25.39 400m: 5:37.65 1:29.47 600m: 8:37.97 1:30.98 800m: 11:32.03 1:25.23

36. GUT, Nora 12 Schwimmclub Frauenfeld 11:35.58 338
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:16.63 1:28.58 500m: 7:16.24 1:30.23 700m: 10:12.91 1:27.66
200m: 2:48.05 1:28.70 400m: 5:46.01 1:29.38 600m: 8:45.25 1:29.01 800m: 11:35.58 1:22.67

37. HOLM, Milla 11 Flos 11:36.95 336
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:23.00 1:30.32 500m: 7:21.02 1:28.22 700m: 10:14.05 1:25.82
200m: 2:52.68 1:29.61 400m: 5:52.80 1:29.80 600m: 8:48.23 1:27.21 800m: 11:36.95 1:22.90

38. FRÖHLICH, Tamara 12 Schwimmclub Kreuzlingen 11:39.67 332
100m: 1:19.71 1:19.71 300m: 4:18.41 1:29.32 500m: 7:18.51 1:30.34 700m: 10:14.97 1:26.58
200m: 2:49.09 1:29.38 400m: 5:48.17 1:29.76 600m: 8:48.39 1:29.88 800m: 11:39.67 1:24.70

39. WEHRLI, Annika 08 Scsh 11:44.64 325
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:16.13 1:29.46 500m: 7:16.46 1:30.74 700m: 10:17.61 1:30.23
200m: 2:46.67 1:27.09 400m: 5:45.72 1:29.59 600m: 8:47.38 1:30.92 800m: 11:44.64 1:27.03

40. SCHULER, Sveja Maria 12 Flos 12:07.64 295
100m: 1:22.91 1:22.91 300m: 4:28.10 1:33.20 500m: 7:32.77 1:32.89 700m: 10:39.77 1:33.09
200m: 2:54.90 1:31.99 400m: 5:59.88 1:31.78 600m: 9:06.68 1:33.91 800m: 12:07.64 1:27.87

41. SCHENKER, Jael 13 Schwimmverein St.Gallen-Witten 12:11.97 290
100m: 1:26.57 1:26.57 300m: 4:35.34 1:35.62 500m: 7:40.87 1:32.37 700m: 10:47.21 1:32.31
200m: 2:59.72 1:33.15 400m: 6:08.50 1:33.16 600m: 9:14.90 1:34.03 800m: 12:11.97 1:24.76


